graliiB, S3cri muiieris hserede, gregi ti se ariunato cuhi sanclissinve priefuissel, fidelis villicalionis pr.-c-
iniuin a'Doiniuo, cni gnaviier servieral, recepil. Fundavii eliain AugusisePrseiorise Sallassorum Ecclesiam
cpisropalem, cnjus priinuin pastorem S. Euslachiiinvconstitiiit. >

Viiani S. Jacobi, seri muiilam, ex veiuslo coriice descripsil nobisqne commnnicavit Pelrus Franciscus
Chillleiius nosier, qiii ejus auciorem esse conjicii Giiidonera e coiiiitibus Burgundire, primo Viennensem
archiepiscopuni, deinde pontificem Roinanura Calixiura H. i Nam hiinc, inquii, nonnullas sanclorum Viias
scripsisse. leginius; el est Tareniasia in veleri Burgundia, et in prpvincia Viennensi : el in noslro nis.
codice habebalur liwc Vita posl Callixli cjusdem librura de Ifaiislaiionc et miraculis S. Jacobi Hispania.um
aposloli. »
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INGIPIT VITA.

PR/EFATIO.
' _:Quoniam volulabililaie temporum.et deccssione
mortalium, res bene gesfoe iionnunqiiam oblivioni
traduiilur, iricirco Vitam beatissimi Jacobi Taren-
lasiensis arcbiopiscopi, mullis, ut creriimns profu-
turi, posteris legendam Iransmitlimus. De ciijus
virluiibus, ei miraculis loculuri, audilorcs humiliier
prsenioneiiuis, ut duin magnalia quse per e.umonini-
potens Deusoperari riignalus esi, cognoverinl, viiam
qiioque ejus ac inore.s imiiari studeant: scienies
quoniam qui euin pie[seqni el vestigiis ejus dilignn-
ler inhserere voIneriiil,ad gaiidium ad qttod inlravit,
el ipsi pervenicnl, prajsiaule Domino nostro Jesu.
Christo, qui est super omnia Detts benedictus in
soecula.Anien.

CAPUT PRIMUM.

S.Jacobi vila monaslica.

2. Igilur cuhi luba sancli Evaiigelii pene per lo-
tum munduni inlonaret, dicens : « Posnilentiani
agile, appropinquabit enira regnum coelorum,» B.
.acobus miles, qui sccundum sajculi dignilalcm apud
Assyrios clarus habeba.tur (90), divino munere praj-
venlus, per angiislam porlam, quse ducit ad vitam,
sicut in fine claruil, intrare coulendil. Proindeha-
bilum niililarem, quo nitebat, rejiciens, pauperis
Cbrisli solerter decrevit pauper sequi vestigia; con-
versusque ad Dominum, totis viribus adimplere
sludiiit opere quod tenuii peclore. Ingens super
omnia fuit ei desideriiiin, magislrum, qui eum ad
fidem et Dei dileclionem prope.nsius instrueret, ali-
cubi posse reperire. Sicque infra non longunvspatium
baptismi Jsacramenlum percipiens, aique cuidam
servo Dci, Honorato raonacho adhajrens, qui tunc
temporis llorebal inlra Gallianv, servo Dei nianci-